[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

19 марта 2015 года № 03 / 3 – СД

О программе комплексного развития территории района Южное Медведково  на 2015 год

В соответствии с Уставом муниципального округа Южное Медведково, в связи с обращением управы района Южное Медведково города Москвы                        от 12 марта 2015 года № 1-26-334, рассмотрев и изучив программу комплексного развития территории района Южное Медведково на 2015 год, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1. Согласовать программу комплексного развития территории района Южное Медведково на 2015 год.

2. Направить настоящее решение в управу района Южное Медведково города Москвы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково www.yug-medvedkovo.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов

PAGE
2